
Nidzica, dn. 16.11.2021 r. 

 

Nr sprawy: 04/2021     

 

 

Dotyczy: Dostawa paliwa i olejów do pojazdów i sprzętu będących własnością 

Powiatowego  Zarządu Dróg w Nidzicy w roku 2021 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 Na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy 

udostępnia informacje, o których mowa w art.253 ust. 1 ustawy pkt 1 Pzp tj. o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu nr 04/2021 na „Dostawę paliwa i olejów do 

pojazdów i sprzętu będących własnością Powiatowego  Zarządu Dróg w Nidzicy w roku 

2021”. 

Po dokonaniu oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy 

wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu, 

informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez PHU AUTO – 

COMPLEX Mariusz Grzebski, ul. Działdowska 14a, 13-100 Nidzica. 

 Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania 

i otrzymała najwyższą łączną punktację - 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena – 60,00 pkt., dostępność zakupu – 40,00 pkt. 

Cena oferty brutto – 42.387,60 

 W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. 

UZASADNIENIE WYBORU: 

 Na podstawie art. 239 ust 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-16T10:55:10+0100
	Jacek  Dłuski e7ea883a37d9a5bae8422dfb88b6a4dc0bb06ce4




